o dominującej funkcji usług hotelarskich 

w Chłapowie. 

Nieruchomość przewiduje się do oddania 

w dzierżawę z przeznaczeniem na 

dojście do obiektu tymczasowego 

znajdującego się na nieruchomości 

sąsiedniej. 

Roczny czynsz dzierżawny 

wynosi: 21,150 zł netto 

(słownie: dwadzieścia jeden 

tysięcy sto pięćdziesiąt 

złotych 64/100)   netto 

powiększony 

o podatek VAT 

w wysokości obowiązującej 

w dniu zawarcia umowy. 

Czynsz płatny 

z góry do 

30-go dnia 

września każdego 

roku. 

* Stawka czynszu netto z tytułu dzierżawy zostanie powiększona o podatek VAT w obowiązującej wysokości.